ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »декабря 2010 г.

№  96
Об утверждении долгосрочной целевой программы
"Развитие малых форм хозяйствования Суйгинского

сельского поселения в 2011-2015 гг."
	В целях развития малых форм хозяйствования Суйгинского сельского поселения, повышения жизненного уровня сельского населения

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Принять долгосрочную целевую программу «Развитие малых форм хозяйствования Суйгинского сельского поселения в 2011-2015 гг.».

2. Обнародовать долгосрочную целевую программу «Развитие малых форм хозяйствования Суйгинского сельского поселения в 2011-2015 гг.»  в Информационном бюллетене Совета Суйгинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящей целевой программы оставляю за собой.

Глава Администрации

Суйгинского сельского поселения

Е.С.Гущина